
Markéta S. (skalnicka) ID 49394 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 prodávané věci jsou převážně po našich dvou synech (oblečky ale nosil většinou jen jeden klučina, protože se narodili každý v
jiném ročním období...), některé oblečky jsme dostali, zdědili, atd., pokud neuvádím jinak, nejsou nové. Pokud však má
oblečení nějakou vadu, snažím se ji vždy popsat. Fotím většinou za asistence mladšího syna, ne všechny fotky jsou proto
povedené :-( V případě zájmu mohu poslat další fotky oblečení na mail. Na požádání také uvedu rozměry či detailnější popis
zboží.

 Poštovné účtuji dle tarifů České pošty, ve většině případů 40Kč, v přpadě zaslání jen drobnosti (např. body) nebo naopak více
věcí najednou, balíček převážím a poštovné upravím. Platba probíhá převodem na účet, po přijetí částky odesílám zboží do
2dnů. V případě zájmu Vám zboží zarezervuji, s platbou můžu počkat, vše záleží na domluvě.

 Věci jsou vyprané, některé nám však delší dobu ležely ve skříních, proto je bude třeba přeprat, vždy upozorním :-)

 Příjemný nákup ;-)

 Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

